СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 гола 23
с. Сотниково

«ОН оказании материальной помощи Смагло Р.И»

Рассмотрев заявление гр. Смагло Руслана Ивановича, Совет депутатов

муниципального образования сельское поселение «Сбтниковское» решил:

1.Оказать материальную помощь Смагло Руслану Ивановичу в размере 5000

рублей ( пять тысяча).